令和 2年 6月 30日

患者様及び関係者各位

大口東総合病院

病院長 髙橋 睦長

産婦人科閉診のお知らせ

この度、当院の産婦人科の診療を令和 2年 7月末日をもって閉診すること

になりました。

お詫びいたしますとともに、これまで受診、治療を受けて頂いた患者様には

大変ご心配、ご不便、ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げま

す。

８月以降産婦人科の医師は在籍しておりませんが、診療録の開示

も協力したいと考えております。当院の事務部長までご連絡下さい。

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

連絡先 045-401-2411(代)